
Protokoll Wettkampf 330, das WeihnachtsViertelfinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Hanna Mitterer 2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,78 Freistil 502
2 Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:34,32 Rücken 485
3 Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,35 Freistil 474
4 Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:34,97 Rücken 459
5 Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:38,63 Brust 436
6 Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:32,85 Schmetterling 411
7 Julia Schmitt 2010 SC Wfr. München 00:33,28 Schmetterling 395
8 Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 00:40,17 Brust 388



Protokoll Wettkampf 340, das WeihnachtsViertelfinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,33 Schmetterling 437
2 Nils Nolte 2009 SV Neptun Kiel 00:29,91 Schmetterling 412
3 Daniel Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 00:28,12 Freistil 411
4 Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:28,37 Freistil 400
5 Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 00:33,74 Rücken 350
6 Gabriel Müllner 2009 SG Stadtwerke München 00:36,91 Brust 347
7 Abdalrahman Ghorbel 2010 SG Stadtwerke München 00:34,00 Rücken 343
7 Luis Hofmaier 2010 SC 53 Landshut 00:37,06 Brust 343



Protokoll Wettkampf 350, das WeihnachtsHalbfinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:34,14 Rücken 493
2 Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:34,36 Rücken 484
3 Hanna Mitterer 2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,20 Freistil 481
4 Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,76 Freistil 455
5 Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:38,90 Brust 427
6 Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:32,84 Schmetterling 411



Protokoll Wettkampf 360, das WeihnachtsHalbfinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Nils Nolte 2009 SV Neptun Kiel 00:29,03 Schmetterling 451
2 Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,32 Schmetterling 438
3 Daniel Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 00:27,92 Freistil 420
4 Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:27,96 Freistil 418
5 Gabriel Müllner 2009 SG Stadtwerke München 00:36,49 Brust 359
6 Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 00:34,13 Rücken 339



Protokoll Wettkampf 370, das WeihnachtsFinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:33,72 Rücken 512
2 Hanna Mitterer 2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,18 Freistil 482
3 Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:34,70 Rücken 470



Protokoll Wettkampf 380, das WeihnachtsFinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Nils Nolte 2009 SV Neptun Kiel 00:28,67 Schmetterling 468
2 Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,58 Schmetterling 426
3 Daniel Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 00:27,95 Freistil 418



Protokoll Wettkampf 430, das WeihnachtsViertelfinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Lorie Seranski 2004 SG Stadtwerke München 00:30,67 Rücken 680
2 Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 00:31,09 Rücken 653
3 Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:27,45 Freistil 641
4 Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:27,53 Freistil 635
5 Isa Windmüller 2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,99 Brust 587
6 Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:29,86 Schmetterling 547
7 Anna Shmidt 2008 SG Ruhr 00:35,84 Brust 546
8 Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 00:30,28 Schmetterling 525



Protokoll Wettkampf 440, das WeihnachtsViertelfinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 00:29,42 Brust 686
2 Nikita Schewz 2003 W98 Hannover 00:25,73 Schmetterling 648
3 Martin Wrede 2005 W98 Hannover 00:24,33 Freistil 634
4 Marc Schmid 1998 SG Stadtwerke München 00:30,24 Brust 631
5 Artem Hrebenkin 2003 SG Stadtwerke München 00:26,42 Schmetterling 598
6 Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:28,40 Rücken 588
7 Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:28,49 Rücken 582
8 Alaa Maso 2000 W98 Hannover 00:25,24 Freistil 568



Protokoll Wettkampf 450, das WeihnachtsHalbfinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Lorie Seranski 2004 SG Stadtwerke München 00:30,46 Rücken 694
2 Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 00:31,00 Rücken 659
3 Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:27,30 Freistil 651
4 Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:27,51 Freistil 636
5 Isa Windmüller 2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:35,46 Brust 564
6 Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:30,04 Schmetterling 537



Protokoll Wettkampf 460, das WeihnachtsHalbfinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Martin Wrede 2005 W98 Hannover 00:23,66 Freistil 690
2 Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 00:29,47 Brust 682
3 Nikita Schewz 2003 W98 Hannover 00:25,84 Schmetterling 640
4 Artem Hrebenkin 2003 SG Stadtwerke München 00:25,93 Schmetterling 633
5 Marc Schmid 1998 SG Stadtwerke München 00:30,24 Brust 631
6 Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:29,20 Rücken 541



Protokoll Wettkampf 470, das WeihnachtsFinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Lorie Seranski 2004 SG Stadtwerke München 00:30,68 Rücken 680
2 Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:27,52 Freistil 636
3 Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 00:31,53 Rücken 626



Protokoll Wettkampf 480, das WeihnachtsFinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl

1 Martin Wrede 2005 W98 Hannover 00:23,67 Freistil 689
2 Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 00:29,81 Brust 659
3 Nikita Schewz 2003 W98 Hannover 00:26,04 Schmetterling 625


